令和２年６月 30 日

 保護者 様

                           富士市立富士第二小学校

                      校 長  荊 沢 孝 之

明日の大雨への対応について（お願い）

 梅雨明けが待ち遠しい今日この頃、ご壮健にてお過ごしのことと存じます。

保護者の皆様には、日頃から本校の教育にご理解とご協力をいただき感謝申

し上げます。

 さて、天気予報によりますと７月１日(水)の朝、大雨警報の発表が予想され

ます。

つきましては、子どもたちの安全を最優先に考え、下記の通り対応していき

ますのでご協力をお願いします。

記

１ １日(水)の登校

  朝６時 30 分に、富士市に警報が出ているかを確認してください。

「大雨」「洪水」「暴風」のいずれかの警報が出ていたら自宅で待機する

ようにしてください。

子どもが、危険な状況の中を登校することの無いようにしてください。

午前 10 時までには、その後の対応についてまち comi にてご連絡いたし

ます。

２ １日(水)の給食について

  給食なしで、お弁当を持参してください。

本日(30 日)のうちに給食を止めました。登校する場合、忘れずにお弁当

を持たせてください。

今後の気象情報について、ご家庭でも十分に注意していただきたいと思い

ます。また、大雨経過後も河川の増水等が予想されます。危険ですので、河川

には近づかないように、ご家庭でもご指導をお願いします。

担当 富士二小(中村)

電話 ６１－０４１４